1° e acrescenta dispositivos à Lei 
nº 2.294, de 18 de novembro de 200ll. 

Art. 1º. A redação do inciso li, do art. 1º da Lei nº 2.294, de 18 de novembro de 
200~, passa a vigorar com a seguinte redação: 

"Art.1° ... 

1. .. 

li - Lote nº 20, da quadra nº 215, com área de 335,92m2 (trezentos e trinta e 
cinco metros e noventa e dois centímetros quadrados), constante da Matrícula 
nº 31.631, do Registro Geral de Imóveis da Comarca de Pato Branco, Estado 
do Paraná, de propriedade de Roberto Carlos Muller, avaliado em R$ 
3.267,40 (três mil, duzentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos). 

Art. 2°. A diferença, no valor de R$ 732,60 (setecentos e trinta e dois reais e 
sessenta centavos), apurada em favor do Município, deverá ser recolhida aos cofres municipais 
antes da escrituração do imóvel, pelo Senhor Roberto Carlos Muller, através de DARM 

Art. 3°. As despesas com escrituração serão suportadas por esta Municipalidade.

[...]

integrapa por, Kátia Maria de Andrade - Presidente, Adilcione Colli -

Secretário, Rubens Juglair, Radimir Odlen Comin e João Carlos Bayer 

como membros, para procederem a avaliação do seguinte imóvel: 

Lote nº 20 quadra nº 215 com a área de 335,92m2 constante da Matricula 

31.631, sem benfeitorias avaliado em R$ 3.267,40 (três mil, duzentos e 

sessenta e sete reais e quarenta centavos). 

Esta é a avaliação e parecer da Comissão. 

Em, 26 de novembro de 2004. 

~cY ~~ 
K tia Maria de Andrade 

Presidente 

J 
- ~!1:?1?1 B . oao.Car os aier 

Membro 

Secretário 

Radimir Odlen Comin 

Membro 

1g Ofício